~ V

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
П Е Р В О Г О  З А М Е С Т И Т Е Л Я  Г У Б Е Р Н А Т О Р А  Б Е Л Г О Р О Д С К О Й

О Б Л А С Т И  -  Н А Ч А Л Ь Н И К А  Д Е П А Р Т А М Е Н Т А  В Н У Т Р Е Н Н Е Й
Н К А Д Р О В О Й  П О Л Н Т Н К Н  Б Е Л Г О Р О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Белгород

№ 63

О создании общественного
совета

В целях организации работы, связанной с формированием в Белгородской
области независимой системы оценки качества работы государственных
(муниципальных) учреждений, оказывающих социальные услуги:

1. Создать общественный совет по независимой системе оценки
качества работы государственных (муниципальных) учреждений, оказывающих
социальные услуги, при департаменте внутренней и кадровой политики области
и утвердить его состав (прилагается).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель Губернатс
области -  начальник департаме

внутренней и кадровой
политики области В. Сергачёв

2
Утвержден

распоряжением первого
заместителя Губернатора области -

начальника департамента
внутренней и кадровой

политики области
от « 22 » мая_____20 та г.

№

СОСТАВ
общественного совета по независимой системе оценки

качества работы государственных (муниципальных) учреждений,
оказывающих социальные услуги, при департаменте внутренней

и кадровой политики области

Ахтырский
Александр Иванович

Игнатова
Ирина Борисовна

Хандогина
Ольга Николаевна

председатель Общественной палаты
Белгородской области, председатель
регионального отделения Общероссийской
общественно-государственной организации
«Добровольное общество содействия армии,
авиации и флоту России» Белгородской
области, председатель общественного совета
(по согласованию)

руководитель Всероссийского педагогического
собрания, ректор Белгородского
государственного института искусств и
культуры, заместитель председателя
общественного совета (по согласованию)

член Общественной палаты Белгородской
области, заместитель директора Белгородского
регионального общественного
благотворительного фонда содействия развитию
медико-социальных программ имени
Преподобного Феодосия Печерского, секретарь
общественного совета (по согласованию)

Члены общественного совета

Алимаскин - директор государственного бюджетного
Виталий Иванович образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Специализированная
детско-юношеская спортивная школа
олимпийского резерва № 2 Белгородской
области» (по согласованию)

3
Бессонова
Татьяна Ивановна

- председатель Белгородского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское
общество глухих» (по согласованию)

Грицаев
Виталий Сергеевич

- директор областного государственного
автономного образовательного учреждения
дополнительного образования детей
«Специализированная детско-юношеская
спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области» (по согласованию)

Дымов
Станислав Федорович

- председатель правления Белгородского
регионального отделения Всероссийской
творческой общественной организации «Союз
художников России» (по согласованию)

Еренков
Николай Устинович

- директор государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Специализированная
детско-юношеская спортивная школа
олимпийского резерва № 1 Белгородской
области» (по согласованию)

Лесовой
Петр Васильевич

- председатель Белгородского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации «Творческий Союз художников
России» (по согласованию)

Лихошерстова
Вера Ивановна

- председатель Белгородской областной
Общественной организации «Областной Совет
женщин» (по согласованию)

Ломакин
Михаил Кириллович

- председатель Белгородской региональной
организации Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов (по согласованию)

Молчанов
Владимир Ефимович

- председатель Белгородского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации «Союз писателей России» (по
согласованию)

Петрова
Татьяна Владимировна

- председатель Белгородского регионального
отделения Российского детского фонда (по
согласованию)

4

Поклад
Николай Федотович

Сараев
Владимир Федорович

Соловецкий
Иван Стефанович

Трунов
Иван Григорьевич

председатель Белгородской региональной
организации Общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское ордена
Трудового Красного Знамени общество слепых»
(по согласованию)

председатель Белгородской региональной
общественной организации по защите прав
граждан «Дети Великой Отечественной войны»
(по согласованию)

председатель правления Белгородского
регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Союз пенсионеров
России» (по согласованию)

председатель правления Белгородского филиала
Всероссийского хорового общества (по
согласованию)

Фирсова
Раиса Сергеевна

директор Белгородского филиала Российского
фонда культуры (по согласованию)

Франковский
Анатолий Адамович

Шаталов
Николай Михайлович

председатель Белгородской региональной
организации общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов» (по согласованию)

депутат областной Думы, председатель
Белгородской региональной общественной
организации «Белгородское областное
объединение организаций профсоюзов (по
согласованию)